
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

MT + VT Copenhagen 2018 (DEN) 
 
 
Datum: 29. 3. – 1. 4.  2018   
 
Kategorie: dorostenci/ dorostenky 
  
Počet závodníků 1.JCBO: 11  z toho:  3 dorostenky 
     8 dorostenců 
 
Trenéři: Dušan Koza 
 
Hodnocení turnaje: 
  
 Celá akce byla velice vydařená. Na dlouhou cestu jsme se vydali v denním předstihu 
autobusem a do místa konání dorazili v naprosté pohodě. Turnaj to byl pro nás naprosto 
skvělý, přesně takový, jaký jsme dlouhá léta hledali. Pěkná mezinárodní účast 11-ti států 
Evropy, ovšem pouze na klubové úrovni. Tzn. bez reprezentačních výprav. Proto také síla 
turnaje byla pro nás v této fázi sezony naprostý ideál. 
 Turnaj byl také velice dobře a rozumně rozlosován do skupin a jen velice mimořádně 
se objevil k.o. systém, jak ho známe u nás. Z tohoto důvodu si naši závodnici prošli mnoha 
boji, což je v jejich přípravě velmi důležité. 
 Také celková organizace turnaje, ubytování, strava a následný dvoudenní camp, na 
kterém jsme absolvovali tři randorové tréninky, byl naprosto skvěle zorganizován. 
 Děkuji všem, kteří se na přípravě této zdařilé akci podíleli. 
 
Dorostenci/ dorostenky 1. JCBO: 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Viktorie Kuncová -48kg 1/3 bez 
Tereza Václavková -52kg 5/1 1. 

Markéta  Čerchlová +70kg 2/1 1. 
Tomáš Meixner -46kg 0/4 bez 
Vojtěch Bulka -50kg 3/1 3. 

Filip Malaczynski -50kg 3/2 5. 
Štěpán Tycar -55kg 0/2 bez 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Daniel Šimek -60kg 4/0 1 
Lukáš Mojžíšek -81kg 3/2 3. 
Tomáš Pavlica +90kg 2/0 1. 
Lukáš Pavlica -81kg 1/3 bez 

 
 
  

V Ostravě: 11. 4. 2018    Zpracoval: Dušan Koza, tr. Dorostu 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

COPENHAGEN OPEN 2018, Dánsko 
 

Datum : 31. 03. 2018   
 
Kategorie : Juniorky a junioři ( U 21 ) 
  
Počet závodníků 1. JCBO  a SG :      7 z toho:    4  Juniorky      3  Junioři 
      
Trenéři : Martínek R., Koza D. 
 
Hodnocení turnaje: 
 
Poslední týden v březnu proběhl poslední turnaj spojený s campem před vrcholem sezóny 
Mistrovství ČR,  které proběhne 14.04.2018 v Hranicích. Turnaje se zúčastnily všechny státy 
Skandinávie, Gruzie, Polska a Řecka. Naši junioři svou poslední generálku zvládli na 
výbornou a po zásluze si každý z nich veze domů medaili. Svou suverenitu jsme předvedli i v 
kategorii dorostu a žáků, kdy jsme ovládli hodnocení družstev – 6 zlatých, 6 stříbrných a 8 
bronzových. Po turnaji jsme se zúčastnili 2 denního, převážně randorového, campu, který jen 
umocnil dobrou formu.  Celkové výsledky na :  http://judostaevner.dk/cph2018/index.htmll
  



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Výsledky z  1.JC Baník Ostrava a SG : 
 

jméno Příjmení hm. kategorie 
počet 

výher/proher 
umístění 

Lucie  Kochová  ( SG ) 57 kg  3/2 3. 
Adéla Martínková 70 kg  2/1 2. 
Kristýna Polášková 63 kg  3/2 3. 
Helena Szokalová ( SG ) +70 kg 1/1 2. 
Radek Rýpar  ( SG ) 60 kg 4/0 1. 
Matěj Silvestr 81 kg 6/0 1. 
Tomáš Pustějovský 90 kg 3/1 2. 
 
 
V Ostravě dne :    03.04.2018   Zpracoval :  Martínek R., pověřený trenér juniorů 
 
 
 
 
 
 
 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

MT +VT Kodaň 2018 
 
 
Datum: 28.3. – 3.4.2018  
 
Kategorie: starší žáci/žákyně 
 
Počet závodníků 1.JCBO:   z toho:   3 starších žáček 
      10 starších žáků 
 
Trenéři: Miroslav Hvozdovič 
 
Hodnocení:  Účast na tomto turnaji byla velice prospěšná, vzhledem k systému, který 
pořadatelé zvolili, se závodníci měli možnost poprat ve více zápasech než je obvyklé na 
domácích tatami. 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Úroveň soupeřů na klubové úrovni byla až na výjimky spíše průměrná, přesto jsme vybojovali 
docela hodně vítězných zápasů. Dostali jsme se 3 x do finále, kde ale došlo ke skutečnému 
střetu s kvalitou. Tři finálové zápasy, pokaždé byl soupeř z Gruzie, pokaždé prohra a pokaždé 
rozdílem třídy.  
Proto jsem na randorovém campu, který po turnaji následoval, vyžadoval od svých svěřenců, 
aby vyhledávali právě tyto soupeře.  
Většina borců k tomu přistoupila zodpovědně a myslím, že tréninky splnily svůj účel. 
  
Jméno příjmení kategorie váha zápasy výhry prohry umístění 

Tomáš VONTOR St.ž. -34 4 3 1 2. 
Jan BABIČ St.ž. -34 5 3 2 3. 
Filip ČEBÍK St.ž. -42 5 3 2 5. 
Matěj KUNC St.ž. -46 6 5 1 3. 
Michal ČERCHLA St.ž. -55 2 1 2 - 
Šimon KŘÍŽEK St.ž -55 4 2 2 5. 
Jiří LINDOVSKÝ St.ž. -55 4 3 1 2. 
Patrik FRÁŇA St.ž. -42 4 2 2 7. 
Filip KRŠŇÁK St.ž -60 5 1 4 - 
Dominik MOTYKA St.ž. -60 6 5 1 2. 
Adéla RODRYČOVÁ St.ž.      
Magdaléna OTÁHALOVÁ St.ž. -52 4 2 2 3. 
Dominika KUŽELOVÁ St.ž. -57 3 2 2 3. 
        
        
        
        
        
        
        
     32 22  
 
 
 
 
 
V Ostravě:   Zpracoval:  Miroslav Hvozdovič  
 


